[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2013 №  313
р.п. Хвойная
О  внесении    изменения   в    постановление

Администрации    Хвойнинского   муниципального

района    от  01.04.2013 №  225
В  целях     обеспечения повышения качества образования учащихся, оптимизации расходования бюджетных средств, руководствуясь статьей 34 Закона РФ от 10.07.1992 года № 3266-1 «Об образовании», Уставом Хвойнинского муниципального района, постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 29.12.2010 № 783 «Об   утверждении     Положения     о        порядке      создания,     реорганизации,

изменения     типа      и       ликвидации      муниципальных       учреждений,

а      также    утверждения    Уставов     муниципальных         учреждений  и

внесения   в    них    изменений», Администрация  Хвойнинского    муниципального     района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести   в     постановление    Администрации   Хвойнинского   муниципального    района    от   01.04.2013   №  225 «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений» изменения  следующего содержания:
 1. Пункт 1.1.1. изложить в новой редакции:
«1.1.1.  Филиал основной общеобразовательной школы д. Миголощи с дошкольной группой муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Песь, реализующего программы основного общего образования».

2. Пункт 1.1.2. исключить

3. Пункт 1.2.1. изложить в новой редакции:

«1.1.1.  Филиал основной общеобразовательной школы с. Минцы с дошкольной группой муниципального автономного общеобразовательного учреждения    средняя     общеобразовательная      школа      п. Юбилейный,

км

реализующего программы основного общего образования».

4. Пункт 1.2.3 . исключить.
5. Опубликовать    настоящее   постановление   в  приложении к газете   «Новая    жизнь»- « Официальный вестник».

Глава    района

И.А.Виноградов